議案第 ８４ 号

小学校教師用指導書の購入について（追認）

（平成26年度分）

熊取町立小学校教師用指導書を購入することについて、地方自治法（昭和22年法律第

67号）第96条第１項第８号及び要議決契約等条例（昭和39年条例第２号）第３条の規定

により議会の議決を経るべきところ、これを経ずに購入していたため、下記のとおり議会

の追認議決を求める。

令和 ６ 年１２月 ４ 日提出

熊取町長 藤 原 敏 司

記

１．購入物品名 熊取町立小学校教師用指導書

２．契約の方法 随意契約

３．契約の金額 ８，９１０，０００円

４．契約の相手方 泉佐野市市場南１丁目３-４５

株式会社みぞばた

代表取締役社長 溝端 将人

1

購入物品概要

１．購入物品及び数量　　教師用指導書・・・・・７８５冊

２．納入場所　　　　　　熊取町立各小学校（５校）

３．納入期限　　　　　　平成27年３月30日

2